
UCHWAŁA NR XVI/101/20
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2020-2025

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póź. zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/98/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2020-2025, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy Żerków na lata 2020-2025 ulega zmianie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Planowane i realizowane przedsięwzięcia finansowe nie ulegają zmianie.

§ 2. Pozostałe § z uchwały macierzystej nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 51 380 000,00 51 104 000,00 6 309 407,00 330 000,00 15 165 261,00 16 563 913,00 12 735 419,00 3 043 000,00 276 000,00 270 000,00 0,00

2021 53 170 031,50 51 770 031,50 5 600 000,00 312 000,00 14 350 000,00 16 200 000,00 15 308 031,50 3 130 000,00 1 400 000,00 700 000,00 700 000,00

2022 52 600 000,00 51 800 000,00 5 620 000,00 314 000,00 14 000 000,00 15 550 000,00 16 316 000,00 3 160 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2023 53 800 000,00 52 800 000,00 5 670 000,00 320 000,00 14 450 000,00 16 200 000,00 16 160 000,00 3 180 000,00 1 000 000,00 300 000,00 700 000,00

2024 53 500 000,00 52 300 000,00 5 600 000,00 320 000,00 14 500 000,00 16 000 000,00 15 580 000,00 3 100 000,00 1 200 000,00 600 000,00 600 000,00

2025 53 000 000,00 51 900 000,00 6 000 000,00 320 000,00 15 200 000,00 16 200 000,00 14 180 000,00 3 100 000,00 1 100 000,00 200 000,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/101/20

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 15 stycznia 2020 r.

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 51 280 000,00 47 393 185,00 16 934 114,96 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 3 886 815,00 3 886 815,00 707 500,00

2021 50 600 000,00 46 900 000,00 17 300 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00

2022 50 600 000,00 46 800 000,00 17 500 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00

2023 50 700 000,00 46 700 000,00 17 550 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2024 51 412 915,11 46 912 915,11 17 800 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

2025 53 000 000,00 49 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 100 000,00 100 000,00 2 587 084,89 2 587 084,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 570 031,50 2 570 031,50 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 2 000 000,00 960 750,97 960 750,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 087 084,89 2 087 084,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 084,89 2 687 084,89 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570 031,50 3 570 031,50 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 750,97 2 960 750,97 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087 084,89 2 087 084,89 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 757 116,39 0,00 3 710 815,00 3 710 815,00

2021 x x x x 0,00 7 187 084,89 0,00 4 870 031,50 4 870 031,50

2022 x x x x 0,00 5 187 084,89 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2023 x x x x 0,00 2 087 084,89 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 387 084,89 5 387 084,89

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00

Strona 5 z 9

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 8,71% 11,67% 14,37% 14,47% TAK TAK11,53%

2021 10,46% 14,11% 12,46% 12,56% TAK TAK15,66%

2022 8,39% 14,01% 13,52% 13,62% TAK TAK16,00%

2023 8,61% 16,80% 14,40% 14,40% TAK TAK17,49%

2024 5,83% 14,92% 16,38% 16,38% TAK TAK16,49%

2025 0,00% 8,12% 16,66% 16,66% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 850 000,00 850 000,00 352 252,00 3 180 000,00 0,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 390 000,00 0,00 0,00 2 390 000,00 0,00 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 2 687 084,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 570 031,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 960 750,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 087 084,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 9



 

Strona 1

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 8 786 160,00 3 180 000,00 2 390 000,00 400 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 8 786 160,00 3 180 000,00 2 390 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 660 200,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 660 200,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Małe Kino Społecznościowe" - Kultura1.1.2.2 ŻERKÓW 2018 2020 258 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w
Dobieszczyźnie - Poprawa życia
mieszkańców

1.1.2.3 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2019 2020 402 200,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 8 125 960,00 2 530 000,00 2 390 000,00 400 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 8 125 960,00 2 530 000,00 2 390 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/101/20

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 15 stycznia 2020 r.

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2025 Limit
zobowiązań

0,00 5 970 000,00

0,00 0,00

0,00 5 970 000,00

0,00 650 000,00

0,00 0,00

0,00 650 000,00

0,00 250 000,00

0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 320 000,00

0,00 0,00

0,00 5 320 000,00

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Kompleksowa rewitalizacja budynku i
przyległego terenu po Szkole
Podstawowej przy ulicy Kolejowej oraz
Parku Rekreacji i Sportu "Park
Niezwykły" w Żerkowie w celu nadania
im nowych funkcji  - Poprawa warunków
życia mieszkańców - rekreacja i
wypoczynek

1.3.2.1 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2014 2021 3 468 114,36 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wieloletni plan rozwoju modernizacji
urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych - Poprawa warunków
życia mieszkańców

1.3.2.2 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2018 2022 1 661 500,00 430 000,00 490 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Budowa sali sportowej Komorze
Przybysławskie - Poprawa życia
mieszkańców

1.3.2.4 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2018 2021 1 000 000,00 500 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4181 P
w zakresie budowy ścieżki rowerowej
Jarocin - Wilkowyja - Żerków. - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców.

1.3.2.5 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2018 2021 1 996 345,64 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2025 Limit
zobowiązań

0,00 2 000 000,00

0,00 1 320 000,00

0,00 800 000,00

0,00 1 200 000,00

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVI/101/20 z dnia 15 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2020-2025

Dochody
Planowane dochody na 2020 rok pozostają bez zmian.

Wydatki
Planowane wydatki na 2020 rok pozostają bez zmian.

Przychody
Planowane przychody na 2020 rok pozostają bez zmian.

Rozchody
Planowane rozchody na 2020 rok pozostają bez zmian.

W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonuje się zmian:
Na 2020 rok w pozycji: 2.2.1 na kwotę 3.886.815,00 zł.
Na 2021 rok dokonuje się zmian w pozycji 2.2.1 na kwotę 3 700 000,00 zł i w pozycji 3.1 na
kwotę 2 570 031,50 zł.
Na 2022 rok dokonuje się zmian w pozycji 2.2.1 na kwotę 3 800 000,00 zł i w pozycji 3.1 na
kwotę 2 000 000,00 zł.
Na 2023 rok dokonuje się zmian w pozycji 2.2.1 na kwotę 4 000 000,00 zł i w pozycji 3.1 na
kwotę 3 100 000,00 zł.
Na 2024 rok dokonuje się zmian w pozycji 2.2.1 na kwotę 4 500 000,00 zł i w pozycji 3.1 na
kwotę 2 087 084,89 zł.
Na 2025 rok dokonuje się zmian w pozycji 2.2.1 na kwotę 4 000 000,00 zł.

Pozostałe dane pozostają bez zmian.

Id: ABAEE574-AC1B-4963-8632-86BC77310FF8. Podpisany Strona 1




